
Je to báječný malý vzorkovač!
vzorkovač je navržen především 
pro užití v komunálních 

a průmyslových aplikacích, kde z důvodu 
rozměrů nelze tzv. full-size přístroj 
použít. Je ideální pro odběr běžných nebo 
i toxicky znečištěných vzorků. Odebírá 
směsný vzorek v časových intervalech nebo 
v intervalech průtočného množství a to do 
skleněné nebo polyetylénové lahve (objem 
3,7 l a 9,4 l) a nebo do vaku na jedno použití 
ProPakTM (objem 7,5 l).

Jednoduchá a rychlá obsluha
Díky unikátnímu maximálně 
zjednodušenému programování vzorkovače 
GLS lze během jedné minuty nastavit:

  Pravidelné časové intervaly

  Odběry dané průtočným množstvím 
s nebo bez časového zpoždění startu

Když jste hotovi, uložíte Vaši proceduru 
jako přednastavený program do paměti 
vzorkovače.

Následně v terénu obsluha jednoduše vyvolá 
program stisknutím dvou kláves, stiskne 
zelené tlačítko „go“ – a odběr vzorků začíná. 

Samozřejmě, vždy máte možnost v terénu 
nastavit jinou proceduru, bez ztráty předem 
nastaveného programu. Pokud umíte 
zmáčknout tlačítko, umíte ovládat GLS. Je to 
tak jednoduché!

Ultra kompaktní
Díky vnějšímu průměru pouhých 41,9 cm 
se vzorkovač GLS vejde snadno i do šachet 
širokých 45,7 cm a je možné jej spustit do 
většiny kanálů.

Snadný transport
Se suchou hmotností méně než 12 kg je GLS 
nejlehčím z řady vzorkovačů firmy Isco. 
Držadlo umožňuje nést vzorkovač pohodlně 
v jedné ruce.

Přesné objemy odebíraného 
vzorku
Unikátní detektor přítomnosti kapaliny LD90 
a počítadlo otáček čerpadla (patentováno 
firmou Isco) zajišťují přesný objem vzorku při 
každém odběru.

Is
c
o
 k

a
ta

lo
g
o
v
ý
 l

is
t

Isco GLS
Kompaktní, lehký vzorkovač

GLS se dopravuje, zvedá a nosí velmi snadno.

GLS






